Председателю
                                                   ЮТО МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО
                                                   ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
                                                   Соболевой О.Е.
                                                   Фамилия 						____

 	                                         Имя 							____

		                              Отчество						____

                                                   Дата рождения 					____
                                                   ГБОУ Школы № ______
                                                   должность _____________________________

		                               ИНН
		                               СНИЛС 						_____
                                                   Номер электронного
                                                   профсоюзного билет: ____________________

		                               Член профсоюза с 			 года
		                               моб. телефон					______

Заявление
     Прошу Вас предоставить мне материальную помощь в связи с приобретением путевки за полную стоимость.
           Денежные средства прошу перечислить на мой расчетный счет:
расчетный счет____________________________________________
                                                                                                                (20 цифр)
банк получателя ___________________________________________
кор. счет _________________________________________________
БИК ______________________.

    ____________                  ____________              ___________________
[bookmark: _GoBack]         (дата)                                                (подпись)                                           (расшифровка)